
 

 

Městys Choustníkovo Hradiště 

544 42 Choustníkovo Hradiště 102 

IČO: 00277932 

bankovní spojení: KB 75 296 01 / 0100 

internetové stránky: www.choustnikovohradiste.cz 

e-mail: starosta@choustnikovohradiste.cz 

telefon: 499 692 942, starosta: 724 525 035  

 

 Věc: Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Ve smyslu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ nebo zákon) podle § 6 a § 31 zákona Vás vyzýváme k podání nabídky                             

a k prokázání splnění kvalifikace v řízení o veřejné zakázce malého rozsahu mimo režim 

zadávacích řízení dle ZZVZ na dodavatele materiálního vybavení jednotky sboru 

dobrovolných hasičů městyse Choustníkovo Hradiště (dále jen JSDH).  

„Pořízení materiálně technického vybavení JSDH Choustníkovo Hradiště“  

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Městys Choustníkovo Hradiště  

Sídlo: 544 42 Choustníkovo Hradiště 102 

IČO: 00277932 

Statutární zástupce: Ing. Jan Vogl, starosta městyse 

Telefon: 724 525 035 

Bankovní spojení: KB 75 296 01 / 0100 

2.  VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO 

ROZSAHU 

2.1. OBEC, KRAJ, KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ  

Realizace výběrového řízení pro dodavatele je na vybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů 

městyse Choustníkovo Hradiště (dále jen JSDH), okres Trutnov, Královéhradecký kraj. 

2.2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

 

Předmětem projektu je pořízení materiálně technického vybavení pro výkon činnosti JSDH. 

V rámci podporované aktivity B – Pořízení požární techniky, věcných prostředků požární 

ochrany budou pořízeny 4 ks izolačních dýchacích přístrojů, 1 ks osvětlovací soupravy, 1 ks 

termokamery a radiostanice 4 ks. Materiálně technické vybavení musí splňovat technické listy, 

které jsou předmětem výzvy. 

 

Aktivity projektu jsou plně v souladu se specifickým cílem 5.1. Podpora integrovaného a 

inkluzivního sociálního, hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, 

přírodního dědictví, udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských 

oblastech a její dílčí aktivity. 

http://www.hornibrusnice.cz/
mailto:starosta@choustnikovohradiste.cz


 

 

 

Dodavatel vybavení musí prokázat, že dodávané vybavení splňuje podmínky Výzvy č. 2 

k předkládání projektových záměrů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem MAS KJH – 2. VÝZVA IROP – HASIČI VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: 61. výzva 

IROP – Hasiči – SC 5.1 (CLLD).  

 

POLOŽKY – Specifikace poptávaného materiálně technického vybavení pro JSDH:  

 

POLOŽKA č.1  Poptáváme 4 sety (slovy: čtyři sety) 

Izolační dýchací přístroj vzduchový– příloha 4.1. 

POLOŽKA č.2 Poptáváme 4 ks (slovy: čtyři kusy) 

Technické podmínky pro rádiové komunikační prostředky – radiostanice 

pro analogovou radiovou síť HZS ČR – příloha 4.2. 

POLOŽKA č.3  Poptáváme 1 ks (slovy: jeden kus) 

Termokamery pro hasiče – příloha 4.3. 

 

POLOŽKA č.4 Poptáváme 1 set (slovy: jeden set)  

Technické podmínky pro osvětlovací soupravu – příloha 4.4. 

 

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky (jedné položky) je zároveň 

maximální přípustnou nabídkovou cenou. Zároveň zadavatel stanovuje maximální 

přípustnou nabídkovou cenu pro část veřejné zakázky a to pro:   

 

    položku č. 1 v maximální výši 250 000,- Kč s DPH  

    položku č. 2 v maximální výši 140 000,- Kč s DPH 

    položku č. 3 v maximální výši 180 000,- Kč s DPH 

    položku č. 4 v maximální výši 120 000,- Kč s DPH 

 

Zadavatel může vyloučit účastníka řízení, v jehož nabídce nabídková cena přesáhne 

maximální přípustnou nabídkovou cenu pro danou položku. 

 

Dodavatel může podat nabídku na jednu i na více položek z výzvy. U nabídky se hodnotí 

každá jednotlivá položka zvlášť. 

 

  



 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

Termín dokončení: do 15.8.2024 

 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří tato výzva k podání nabídky a její přílohy.  

5. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky se podávají osobně v pracovní době Úřadu městyse Choustníkovo Hradiště (více na 

www.choustnikovohradiste.cz) nebo doporučenou poštou v písemné formě v jednom 

vyhotovení. Nabídky budou předány v uzavřených obálkách označených „Pořízení materiálně 

technického vybavení JSDH Choustníkovo Hradiště“ - „NEOTVÍRAT".  

Místem pro podání nabídek je podatelna Úřadu městyse Choustníkovo Hradiště, Choustníkovo 

Hradiště č.p. 102, PSČ 544 42, a to nejpozději do 20. 6. 2024 do 16:00 hod. 

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Dodavatel 

může podat nabídku na jednu i více položek z výzvy. 

6. TERMÍN A MÍSTO PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude provedeno dne 20. 6. 2024 v 16:01 hod v zasedací místnosti Úřadu 

městyse v Choustníkově Hradišti. Při otevírání obálek budou přítomni jen členové komise 

pro otevírání obálek, příp. jejich náhradníci. Otevírání nabídek je neveřejné. 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Doklady o kvalifikaci – dodavatelé je v nabídkách mohou nahradit čestným prohlášením nebo 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.  

Pokud dodavatel předloží přímo doklady o kvalifikaci, postačí jejich prosté kopie. 

Kvalifikaci splní dodavatel, který splní požadavky na 

(a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

(b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

  

http://www.choustnikovohradiste.cz/


 

 

8. POŽADAVKY ZADAVATELE  

8.1. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 

CENY 

Nabídková cena za předmět zakázky bude uvedena v českých korunách a stanovena jako 

nejvýše přípustná. Cena bude uvedena v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Cena 

obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci zakázky. Změna ceny je možná pouze 

v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH nebo za podmínek 

uvedených v zadávacích podmínkách.  

Cena bude zpracována po jednotlivých položkách (2.2. Předmět plnění). Dodavatel může podat 

nabídku na jednu i na více položek z výzvy. U nabídky dodavatele se hodnotí každá položka 

zvlášť. 

V případě nejasností v nabídce si zadavatel vyhrazuje právo vyžádat si jejich vysvětlení. 

 

8.2. PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY  

Dodací, platební a další obchodní podmínky budou uvedeny v kupní smlouvě anebo 

v objednávce ze strany zadavatele. Kupní smlouva bude uzavřena s dodavatelem, který 

nabídne nejvýhodnější nabídku pro objednatele dle položek. Objednávka bude zaslána 

dodavateli a objednatel bude očekávat potvrzení objednávky ze strany dodavatele.  

Zadavatel neposkytuje žádné finanční zálohy. 

Veřejná zakázka bude financována z prostředků zadavatele, případně se bude ucházet o 

financování z dotace Výzvy č. 2 k předkládání projektových záměrů v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu s názvem MAS KJH – 2. VÝZVA IROP – HASIČI VAZBA 

NA VÝZVU ŘO IROP: 61. výzva IROP – Hasiči – SC 5.1 (CLLD) – MMR ČR.  

 

8.3. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

Dodavatel předloží v nabídce podepsaný krycí list nabídky, který je přílohou zadávací 

dokumentace. Krycí list nabídky musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo 

za dodavatele. V případě, že podepisuje nabídku, resp. dokumenty nabídky, osoba k tomu 

zmocněná, musí být v takovém případě součástí nabídky dodavatele originál nebo úředně 

ověřená kopie zmocnění.  

Dodavatel je povinen v nabídce předložit vyplněné přílohy, které jsou nedílnou součásti této 

zadávací dokumentace. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena za 

jednotlivou položku zakázky (2.2. Předmět plnění) v Kč, včetně DPH.  

Při hodnocení se stanoví pořadí dle výše nabídkové ceny na každou položku jednotlivě – včetně 

DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší. 



 

 

10. ZADÁVACÍ LHŮTA  

Doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, končí 60 kalendářních dnů po dni 

podání nabídek. 

11. DALŠÍ INFORMACE  

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah výběrového řízení, omezit rozsah 

výběrového řízení, nevybrat žádnou z nabídek, popř. výběrové řízení zrušit, případně neuzavřít 

kupní smlouvu. Výběrové řízení může být zrušeno jen částečně, podle nabídky k příslušným 

položkám (2.2. Předmět plnění).  

Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se účastníkům výběrového 

řízení. 

Zadavatel neposkytne ani částečnou náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním 

nabídky. Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek dodavatelů 

nebo vyloučených dodavatelů nebudou vráceny. 

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku na předmětnou jednu položku (2.2. Předmět 

plnění). Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

poddodavatelem jiného účastníka v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který nepodal 

nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více účastníků v tomtéž 

zadávacím řízení. Jestliže účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s několika 

dalšími účastníky výběrového řízení, nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného 

účastníka v daném zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým účastníkem 

samostatně či společně s jinými účastníky výběrového řízení vyřadí. 

Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky a 

bezvýhradně souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 

V případě, že zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 

specifická označení zboží, označení původu apod., jedná se pouze o způsob určení minimálních 

požadavků na kvalitu a provedení výrobku a zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně 

a technicky obdobných řešení. 

  



 

 

 

12. PŘÍLOHY – NEDÍLNÁ SOUČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení dodavatele o smluvních podmínkách 

3. Čestné prohlášení dodavatele o kvalifikaci 

4.1. CLLD TP izolační dýchací přistroj 

4.2. CLLD TP radiostanice analog 

4.3. CLLD TP termokamera 

4.4. CLLD TP osvětlovací souprava 

5. Stanovisko HZS ČR technika a věcné prostředky Choustníkovo Hradiště 

 

V Choustníkově Hradišti dne 4.6.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Vogl 

starosta městyse 


		2024-06-04T15:42:02+0200
	Ing. Jan Vogl




